
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü  Anabilim  Dallarına 
2007-2008  Eğitim-Öğretim  yılı  Güz  yarıyılında  Yüksek  Lisans  ve 
Doktora Programları için öğrenci alınacaktır.

1- İSTENİLEN BELGELER

Yüksek lisans için:

- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti.
- Not  transkriptinin  aslı  veya  onaylı  sureti  (Mezuniyet  not  ortalamasının  60 

(altmış)’dan  az  olmaması  gerekmektedir.  Lisans  Başarı  not  ortalamasının  100’lük 
sisteme  göre  karşılığını  gösterir  belgenin  mezun  olunan  üniversitenin  öğrenci 
işlerinden alınması gerekmektedir. )

- *ALES sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti (ALES notunun her anabilim dalı için 
belirlenen puan türünden en az 55 (elli beş) puan olması veya daha önce Aralık 2005 
veya  daha  sonraki  dönemlerde  LES’e  girip  istenilen  puan  türünden  45  (kırkbeş) 
almış ve ALES karşılığı 55 (elli beş) olması

- Onaylı Nüfus cüzdanı sureti.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Dilekçe (Adaylar dilekçelerinde girmek istediği programı belirtecek, özgeçmişlerini 

ekleyeceklerdir.)
- Askerlik durum belgesi.
- ** KPDS veya ÜDS’den 40 (kırk) veya daha fazla puan aldığını gösterir belgenin aslı 

veya onaylı sureti.

AÇIKLAMA
• Güzel  Sanatlar  Fakültesi  Resim  Anasanat  Dalı  ve  Müzik  Anabilim  Dalı  Müzik 

Bilimleri  ve  Teknolojisi  Bilim  Dalına  yapılan  başvurularda  ALES  belgesi 
istenmeyecektir.

**   Güzel  Sanatlar  Fakültesi  Resim Anasanat  Dalı  ve  Müzik  Anabilim Dalı  Müzik 
Bilimleri  ve Teknolojisi  Bilim Dalı  yüksek lisans programına başvuracak adayların 
istenilen  yabancı  dil  sınavına  girmiş  olup,  herhangi  bir  puana  sahip  olmaları 
yeterlidir. 

Doktora için:

- Yüksek lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti.
-     Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti.
- Lisans ve yüksek lisans not transkriptinin aslı veya onaylı sureti (Lisans Mezuniyet 

Not  Ortalamasının  60  (altmış)’dan  az  olmaması  gerekmektedir.  Lisans  Başarı  not 
ortalamasının  100’lük  sisteme  göre  karşılığını  gösterir  belgenin  mezun  olunan 
üniversitenin öğrenci işlerinden alınması gerekmektedir).

- * ALES sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti (ALES notunun her anabilim dalı için 
belirlenen puan türünden en az 60 (altmış) puan olması veya daha önce Aralık 2005 
veya daha sonraki dönemlerde LES’e girip  istenilen puan türünden 50 (elli) almış ve 
ALES karşılığı 60 (altmış) olması

- Onaylı Nüfus Cüzdanı Sureti
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Dilekçe  (Adaylar  dilekçelerinde  girmek  istediği  programı  ve  gerekli  ise  alt  bilim 

dallarını  belirtecek, özgeçmişlerini ekleyeceklerdir.)
- Askerlik durum belgesi.
-   KPDS veya ÜDS’den 55 (elli beş) veya daha fazla (eşdeğer sınavlardan yeterli) puan 
aldığını  gösterir  belgenin  aslı  veya  onaylı  sureti.  (02.06.2007  tarihinden  önceki 
dönemlerde aynı sınavlardan en az 50 puan alıp Yüksek Lisans yapmakta olanlar ya da 
bu eğitimlerini tamamlayanlar ile Araştırma Görevlisi kadrolarına atanmış olanların en 
az 50 puan almış olmaları başvuru için yeterlidir).
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AÇIKLAMA

*Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Anabilim Dalı Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim 
Dalına yapılan başvurularda ALES sonuç belgesi istenmeyecektir.

2- BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

- Adaylar  başvurularını  27  Ağustos  –  03  Eylül  2007  tarihleri  arasında,  istenilen 
belgeler ile birlikte, Enstitü Müdürlüklerine şahsen yapacaklardır.Posta ile başvuru 
kabul edilmeyecektir.

- Kazanan adayların kesin kayıt tarihleri ilgili Enstitülerde veya WEB sayfalarında ilan 
edilecektir. Ayrıca adaylara bir tebligat yapılmayacaktır. 

3- DEĞERLENDİRME 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı, Müzik Anabilim Dalı ve Resim Anasanat 
Dalı Hariç Diğer Tüm Anabilim Dallarında Sıralama:

- Yüksek Lisans : ALES puanının %60’ı + Lisans not ortalamasının % 10’u + KPDS 
veya  ÜDS  puanının  %  30’u  alınarak  toplamına  göre  adaylar  sıralanır.  Eşitlik 
durumunda ALES + Yabancı dil puanı yüksek olana öncelik verilir.

- Doktora  :  ALES  puanının  %  60’ı  +  lisans  not  ortalaması  ile  yüksek  lisans  not 
ortalaması  toplamının  yarısının  %  10’u  +  KPDS  veya  ÜDS  puanının  %  30’unun 
toplamına  (toplamı  en  az  60  olmak  kaydıyla)  göre  adaylar  sıralanır.  Eşitlik 
durumunda ALES + Yabancı Dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir.

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı

- Yüksek Lisans : ALES puanının %50’si + Lisans not ortalamasının % 10’u + KPDS 
veya ÜDS puanının % 20’si ile mülakat notunun % 20’sinin toplamına göre adaylar 
sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı dil puanı toplamı yüksek olana öncelik 
verilir.

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı ve Müzik Anabilim Dalı

- Yüksek Lisans :  Lisans not ortalamasının % 30’u + KPDS veya ÜDS puanının % 
20’si  ile  Mesleki  Birikimi  Ölçme  ve  Değerlendirme  Sınav  notunun  %  50’sinin 
toplamına göre adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda Yabancı dil puanı yüksek olana 
öncelik verilir.

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Anabilim Dalı

- Doktora: Lisans not ortalaması ile yüksek lisans  not ortalaması toplamının yarısının 
%30’u  +  KPDS  veya  ÜDS  puanının  %  20’si  ile  Mesleki  Birikimi  Ölçme  ve 
Değerlendirme Sınav notunun % 50’sinin toplamına göre   adaylar sıralanır. Eşitlik 
durumunda Yabancı dil puanları  yüksek olana öncelik verilir.
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

Anabilim Dalı Yüksek 
Lisans

Doktora Puan Türü (LES/ALES)

Sosyoloji Anabilim Dalı 5 5 EA veya Sözel

İşletme Anabilim Dalı

Yönetim Organizasyon Bilim Dalı 10 6 EA

Muhasebe- Finansman Bilim Dalı 6 4 EA

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 
Bilim Dalı

6 4 EA

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı

Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Bil.Dalı

10 4 EA

Eğitim Programları ve Öğretimi 
Bilim Dalı

10 5 EA

Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bilim 
Dalı

8 5 EA

Türkçe Eğitimi Anabilim  Dalı

Türkçe Öğretmenliği Programı 
Bilim Dalı

8 - Sözel

İktisat Anabilim Dalı 10 5 EA

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 15 14 Sözel

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı

Eski Türk Edebiyatı 4 -      Sözel

Yeni Türk Dili 4 - Sözel

Eski Türk Dili 4 -     Sözel

Halk Edebiyatı 4 - Sözel

Yeni Türk Edebiyatı 4 -      Sözel

Tarih Anabilim Dalı 

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim 
Dalı 

5 -     Sözel

Beden Eğitimi ve Spor 
Anabilim Dalı

Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği

7 - Sözel

Ekonometri Anabilim Dalı 10 - Sayısal

Güzel Sanatlar Eğitimi 
 Anabilim Dalı

Resim Öğretmenliği Bilim 
Dalı 

10 - Sözel-Sayısal-EA

Müzik Öğretmenliği Bilim Dalı 10 10 Sözel-Sayısal-EA

Güzel Sanatlar Fakültesi
Resim Anasanat Dalı 

5 - Muaf

Güzel Sanatlar Fakültesi
Müzik Anabilim Dalı 

Müzik Bilimleri ve Teknolojisi 
Bilim Dalı

3 5 Muaf
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Anabilim Dalları ile ilgili Özel Koşullar :

Sosyoloji  Anabilim  Dalı:  Yüksek  Lisans için  ilan  edilen  sayının  3  (üç)  tanesi 
Sosyoloji  Bölümü, Felsefe  Grubu Öğretmenliği,  Psikoloji,  Felsefe ve Tarih   lisans 
mezunlarına, 1 (bir) tanesi Harp Okulu mezunlarına, 1 (bir) tanesi de  4 yıllık Polis 
Akademisi  mezunlarına  ayrılmıştır.  Doktora’ya  başvurabilmek  için  Sosyoloji  lisans 
diplomasına ve Sosyoloji yüksek lisans  diplomasına sahip olmak gerekir.

İşletme  Anabilim  Dalı:  Yüksek  Lisans için   ilan  edilen  sayıların  Yönetim  ve 
Organizasyon Bilim Dalındaki 5 (beş), Muhasebe-Finansman Bilim Dalındaki 6 (altı) 
ve  Üretim  Yönetimi  ve  Pazarlama  Bilim  Dalındaki  6  (altı)  kişilik  Yüksek  lisans 
kontenjanına başvurabilmek için İşletme Bölümü lisans veya Endüstri Mühendisliği 
lisans veya 4 yıllık Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu mezunu olmak gerekir. 
Yönetim  ve  Organizasyon  Bilim  Dalındaki  geri  kalan  5  (beş)  kontenjana 
başvurabilmek  için  Harp  Okulu  mezunu  veya  dört  yıllık  Polis  Akademisi  mezunu 
olmak  gerekir.  Doktora için  ise  Yönetim  ve  Organizasyon  Bilim  Dalının  3  (üç), 
Muhasebe-Finansman Bilim Dalının 4 (dört) ve Üretim Yönetimi ve Pazarlama Bilim 
Dalının  4 (dört)  doktora  kontenjanına  başvurabilmek için  İşletme lisansına  dayalı 
İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans diplomasına sahip olmak gerekir. Yönetim ve 
Organizasyon Bilim Dalının geri kalan 3 (üç) kontenjanı Harp Akademisi mezunlarına 
ve Harp Okulu diplomasına dayalı İşletme Anabilim Dalı Yönetim Organizasyon Bilim 
Dalında yüksek lisans mezunlarına ayrılmıştır. 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı: 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bilim Dalı  :   Yüksek Lisans için belirlenen sayının 1 
(bir) tanesi Yabancı Dil Bölümü veya yabancı dil öğretmenliği bölümü mezunu, 1 
(bir)  tanesi  Harp Okulları  mezunu,   geriye  kalan  6 (altı)  kontenjan Öğretmen 
yetiştiren  bir  Yükseköğretim  Kurumu’nun  4  (dört)  yıllık  bölümünden  mezun 
olanlar içindir. EYD Doktora için EYD bilim dalında yüksek lisans mezunu olmak 
gerekir.
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bilim Dalı: Yüksek Lisans için PDR, Psikoloji ve 
Çocuk  Gelişimi,  Sağlık  Yüksekokulu,  Özel  Eğitim,  Sosyal  Hizmetler  ve  Okul 
Öncesi  Öğretmenliği,  Harp  Okulu  veya  Polis  Akademisi  lisans  mezunu  olmak 
gerekir.  Kontenjanların 5 (beş)  tanesi  PDR mezunlarına,  diğer 5 kontenjandan 
(tamamlama yapmak kaydıyla)  1  (bir)  tanesi  Harp  Okulu  mezunlarına,  1  (bir) 
tanesi  Polis  Akademisi  mezunlarına,  diğerleri  alan  dışından  mezun  olanlara 
ayrılmıştır.  PDR  Doktora  için  PDR  veya  Psikoloji  bilim  dalında  yüksek  lisans 
mezunu (tamamlama yapmak kaydıyla) olmak gerekir.
Eğitim Programları ve Öğretimi (EPÖ) Bilim Dalı: Yüksek Lisans için belirlenen 
sayının 1 (bir) tanesi Yabancı Dil Bölümü veya yabancı dil öğretmenliği bölümü 
mezunu, 1 (bir) tanesi Harp Okulları mezunu, geriye kalan 8 (sekiz) kontenjan 
Öğretmen yetiştiren bir Yükseköğretim Kurumu’nun 4 (dört) yıllık  bölümünden 
mezun  olanlar  içindir.  EPÖ  Doktorası  için  Eğitim  Fakültelerinin  herhangi  bir 
bölümünün lisans diplomasına dayalı EPÖ yüksek lisans mezunu olmak gerekir. 

Türkçe Eğitimi  Anabilim Dalı:  Yüksek  lisans  için  Türkçe  Eğitimi,  Türk  Dili  ve 
Edebiyatı Eğitimi veya Türk Dili ve Edebiyatı  Bölümü mezunu olmak gerekir.

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı:  Yüksek lisans için Türk Dili ve Edebiyatı, 
Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Halk Edebiyatı veya Türkçe Eğitimi Bölümü mezunu 
olmak gerekir.

İktisat  Anabilim  Dalı:  Yüksek  lisans  için  İktisat  lisans  mezunu  olmak  gerekir. 
Doktora için İktisat lisansına dayalı İktisat yüksek lisans mezunu olmak gerekir.

Kamu Yönetimi  Anabilim  Dalı:  Yüksek  Lisans  için  ilan  edilen  sayının  5  (beş) 
tanesi Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunlarına,  1 (bir) tanesi Hukuk  Fakültesi 
mezunlarına, 2 (iki)  tanesi Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunlarına, 4 (dört) 
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tanesi Harp Okulu mezunlarına, 2 (iki) tanesi Kamu Yönetimi Bölümü dışında  bir 
lisans programından mezun olmuş ve halen vali, vali yardımcısı ve kaymakam olarak 
görev yapanlara ve  1 (bir)  tanesi de 4 yıllık Polis Akademisi mezunlarına ayrılmıştır. 
Doktora için ilan edilen sayının  5 (beş) tanesi Kamu Yönetimi lisansına dayalı Kamu 
Yönetimi  yüksek  lisans  mezunlarına,  3  (üç)  tanesi  Harp  Okuluna  dayalı  Kamu 
Yönetimi yüksek lisans mezunlarına, 2 (iki) tanesi Harp Okulu çıkışlı Harp Akademisi 
mezunlarına,  1  (bir)  tanesi  Hukuk  Fakültesi  çıkışlı  Kamu  Yönetimi  yüksek  lisans 
mezunlarına ve 2 (iki)  tanesi  Polis  Akademisi  çıkışlı  Kamu Yönetimi yüksek lisans 
mezunlarına,  bir  tanesi  de  lisansı  ve  yüksek  lisansı  Uluslar  arası  İlişkiler   veya 
İletişim mezunlarına ayrılmıştır.

Tarih Anabilim Dalı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalı: Yüksek Lisans için 
Tarih dalında lisans veya Harp Okulu mezunu olmak gerekir.

Beden Eğitimi Anabilim Dalı: Yüksek lisans için ilan edilen sayının 3(üç) tanesi 
Beden Eğitimi ve Spor dalında lisans mezunları, 2 (iki) tanesi Harp Okulu mezunları 
ve  2  (iki)  tanesi  Polis  Akademisi  mezunları  içindir.   Başvuranlar  koşulları   ilgili 
anabilim dalınca hazırlanan mülakat sınavına tabi tutulacaktır.

Ekonometri Anabilim Dalı:  Yüksek Lisans için Ekonometri, İstatistik ve Endüstri 
Mühendisliği, Matematik  veya Bilgisayar Mühendisliği dalında lisans mezunu olmak 
gerekir.

Güzel  Sanatlar  Eğitimi  Anabilim Dalı  Resim Öğretmenliği  Bilim Dalında  : 
Yüksek Lisans için Resim Öğretmenliği Bilim Dalında lisans mezunu olmak gerekir. 
Müzik Öğretmenliği Bilim Dalı : Yüksek Lisans için Müzik Eğitimi veren herhangi bir 
dört  yıllık  lisans  programı  mezunu  olmak  gerekir.  Doktora  için  Müzik  Eğitimi 
Anabilim Dalında yüksek lisans mezunu olmak gerekir.

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı:  Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü veya Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak 
gerekir.  Başvuranlar  koşulları   ilgili  anabilim dalınca  hazırlanan  Mesleki  Birikimi 
Ölçme ve Değerlendirme  Sınavına tabi tutulacaktır.

Güzel  Sanatlar  Fakültesi  Müzik  Anabilim  Dalı  :  Yüksek  Lisans için  Güzel 
Sanatlar  Fakültesi   Müzik  Bölümü  Lisans  mezunu  veya  Eğitim  Fakültesi  Güzel 
Sanatlar  Eğitimi   Bölümü  Müzik  Öğretmenliği  lisans  mezunu  veya  Devlet 
Konservatuarı mezunu olmak gerekir. Başvuranlar koşulları  ilgili anabilim dalınca 
hazırlanan Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme  Sınavına tabi tutulacaktır. 

Doktora için Güzel Sanatlar Fakültesi - Müzik Bölümü  Yüksek Lisans mezunu olmak 
veya Eğitim Fakültesi – Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü – Müzik Öğretmenliği yüksek 
lisans  mezunu  veya  Devlet  Konservatuarı  Yüksek  Lisans  mezunu   olmak  gerekir. 
Başvuranlar koşulları  ilgili anabilim dalınca hazırlanan Mesleki Birikimi Ölçme ve 
Değerlendirme  Sınavına tabi tutulacaktır.
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